UBND TỈNH PHÚ THỌ

         SỞ NỘI VỤ

Số:                 /SNV-CCVC

V/v phát hành và tiếp nhận

Hồ sơ đăng ký dự tuyển

công chức tỉnh Phú Thọ theo

chỉ tiêu tuyển dụng năm

2020

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phú Thọ, ngày           tháng         năm 2021

         Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

Để việc phát hành và tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức theo Kế

hoạch số 3220/KH-UBND ngày 29/7/2021; Văn bản số 4210/UBND-KGVX

ngày 20/9/2021; Thông báo số 78/TB-UBND ngày 24/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tuyển dụng công chức nhà nước tỉnh Phú Thọ theo chỉ tiêu tuyển

dụng năm 2020, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng

công chức nghiêm túc thực hiện các nội dung sau:

 Phát hành và thu hồ sơ dự tuyển công chức cho tất cả các thí sinh có nhu

cầu dự tuyển theo vị trí việc làm đã được phê duyệt.

 Trường hợp các cơ quan, đơn vị đã bán hết hồ sơ thì phải liên hệ với Sở

Nội vụ tiếp tục lấy hồ sơ để cung cấp cho các thí sinh có nhu cầu dự tuyển và

phải tự chịu trách nhiệm về việc phát hành và thu hồ sơ theo kế hoạch tuyển

dụng công chức.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan, đơn

vị phản ánh kịp thời về Sở Nội vụ (qua phòng Công chức, viên chức) tổng hợp,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Ô. Hưng);

- Lưu: VT, CCVC.

 GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Đức Thịnh<thinhnd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:59:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!